
 

 

PROCEDURA APERTA RELATIVA A LAVORI DI RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE POST 

SISMA DELL’IMMOBILE CHIESA DI S. MARIA DELLA VISITAZIONE DETTA DELLA “MADONNINA” E 

“CANONICA” (n. ordine RER 2767) (CUP B71E14000020004) (CIG 7501959C66) 

Estratto dal verbale del 03/10/2018: 

NELLA SEDUTA PUBBLICA DEL 03/10/2018 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI E AMMISSIONI  

N. 

PLICO 

DITTA ESITO 

1 Versab Restauri srl di Badia Polesine (Ro) 

 

ammesso 

2 A.N.D. Construzioni srl di Partinico (Pa) 

 

ammesso 

3 Baschieri srl di Sassuolo (Mo) 

 

ammesso 

4 Impresa Edile Bacchiocchi snc  di Bacchiocchi Marco e Attilio 

di Somaglia 

ammesso 

5 Camar società cooperativa di Castelnovo né Monti (Re) 

 

ammesso 

6 Pomi Edil Appalti srl di Pomigliano d’Arco 

 

ammesso 

7 ATI  

C.E.S.A srl (capogruppo) di Città di Castello (Pg) 

Rescazzi Cesare  (mandante) di Ferrara 

Reale Mario srl (mandante) di Rovigo 

 

ammesso 

8 ATI 

Candini Arte Impresa di restauro srl (capogruppo) di 

Castelfranco Emilia (Mo) 

Razzetti e Bosazza srl  (mandante) di Torino 
 

ammesso 

Pubblicazione sul profilo del committente in data 04/10/2018 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 

50/2016. 


